製品
2020年(令和２年) 8月 １日現在
◎ この価格表は品番のアルファベット順（Ａ→Ｚ)に記載
品番のアルファベット順（Ａ→Ｚ)に記載品番のアルファベット順（Ａ→Ｚ)に記載
品番のアルファベット順（Ａ→Ｚ)に記載しております。
◎ 総合カタログvol.39 発行後の新製品は、掲載ページ欄に「新製品」と表記しております。
◎ 2021年版ダイアリー、2020年４月版ダイアリーのカタログは別冊として発行します。
◎ 表示価格は2020年(令和２年)  8月1日現在の標準小売価格（本体価格、消費税込価格）です。
◎ 消費税込価格は消費税率10%で表記しております。
◎ 物価の変動・品質の改良などにより、価格や形状・重量・材料・色彩など変更する場合があります。
標準小売価格表
コレクト製品標準小売価格表  2020年 8月 1日現在
品番
色
本体価格
税込価格
品名
規格・仕様
包装
単位
A-101 \220
\242 印箱用 仕切り板
1 枚
65
ペ－ジ
4971711 003108
AK-1 \5,600
\6,160 印箱(錠付) 大
1 個
65
ペ－ジ
4971711 000305
AK-3 \5,300
\5,830 印箱(錠付) 中
1 個
65
ペ－ジ
4971711 000404
AK-6 \4,800
\5,280 印箱(錠付) 小
1 個
65
ペ－ジ
4971711 000503
AK-8 \4,600
\5,060 印箱(錠付) 豆
1 個
65
ペ－ジ
4971711 000602
B-201 \3,700
\4,070 三角塔 ヨコ型
6 個
64
ペ－ジ
4971711 020204
B-252-BR
ブラウン
\6,300
\6,930 三角塔 中
1 個
64
ペ－ジ
4971711 020242
B-252-CL
クリア
\6,300
\6,930 三角塔 中
1 個
64
ペ－ジ
4971711 020235
B-302-TE
チーク